details

Surface:

JOKODOMUS

Staatsstrasse 37 Via Nazionale
| 39040 Salurn/Salorno | Italy

AUXILIUM, CUN, ONO

couverture Teppanyaki

Art. 900144

tailles

acier inoxydable AISI 316 largeur:
hauteur:
profondeur:

poids:

v/ Indoor

AUXILIUM CUN ONO

Teppanyaki couverture en acier inoxydable AISI 316 fintion mat

580 mm

10 mm
510 mm
2.5 kg

v/ Outdoor

Scannez le code Qr pour obtenir plus
d'informations. pour obtenir des
informations sur les tailles et les
accessoires disponibles.

LIEN VERS LE PRODUIT
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https://www.jokodomus.com/fr/produit/couverture-teppanyaki-auxilium-cun-ono-900144

matériaux dimensions

plan de travail: acier inoxydable AISI 316 largeur: 580 mm
corps: acier inoxydable AISI 316 hauteur: 10 mm
profondeur: 510 mm
poids: 2.5 kg
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